
2021年６月 

お客様各位                               

「メールｄｅあすか」自動継続時の預金利率のお知らせ 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 下記の適用期間に「メールｄｅあすか」の満期を迎えられる方の自動継続時の預金利

率が決定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、１０月以降の預金利率は決定次第ホームページにてお知らせいたします。 

記 

１．適用期間 

  2021年８月５日（木）～2021年９月３０日（木） 

２．預金利率 

預金商品 ご契約時の利率 自動継続時の利率

メールｄｅあすか １年 0.35％ １年 0.35％ 

※非組合員の方は上記利率より－0.１％になります。 

以上

あ す か 信 用 組 合

メールオーダーセンター


